АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от «20» июня 2012 г. № 432-па

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 18 августа 2011 г. № 588-па

Администрация Магаданской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок организации работы по учету граждан,

имеющих трех и более детей, подавших заявление о предоставлении

земельного участка в собственность бесплатно, на территории

Магаданской области, утвержденный постановлением администрации

Магаданской области от 18 августа 2011 г. № 588-па «О мерах

по реализации Закона Магаданской области «О бесплатном

предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей,

земельных участков на территории Магаданской области» изменение,

дополнив пунктом 8.1 следующего содержания:

«8.1. Ежемесячно до 15 числа месяца, следующего за месяцем

принятия решения о постановке заявителя на учет, Департамент

направляет в органы местного самоуправления Реестр и копии заявлений

о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов